cere poterat huiusmodi sunt omnia responsa Apollinis/qui est apud Euripidem ad La-
ium dicit uniuersa tua sanguine corruet domus. Series igitur causarum quænam fuit? Cædes
patris antecessit/& enigmati solutione matris nuptias consecutus est filius. Ad hæc alter ne
potum regnum rapuit/alter profugus Adrausti filiam in uxorem duxit. Vnde septem duces ridi-
culose mouentur quæ series ista conglutinauit? Nã si Oedipus regnare uoluisset/aut Io-
castes nuptias reppulisset/quò maledictione illam Euripidam in filios edixisset? Preterea si
Oedipodis filii conuenissent simul uel uicissim regnare/uel si qui profugit non ad agros/
sed in extremas terrarum horas abiisset/uel si cum in agros uenisset Adraustus ei filiam non de-
disset/uel si uxore ducta in patriam reduci non curasset/aut si cupet quidem ipse: Adraustus
uero & ceteri duces conuenissent/aut si cum parati ad pugnam thebas petissent timore per-
cussus frater cum fratre conuenisset/quò uniuersa domus corruisset? Sed facta omnia sunt
ista dices fateor. Nõ. n. rem ad seriem istam rerum necessariam pernego / quacumque. n. re mihi
optuleris simili quodam pacto eam incidere potero/ac ita ostendam nullam esse in rebus neces-
sariam seriem. Quippe cum singula principia & causas rerum agitabiliu libere homines mutare
possint/an non intelligis quia & asinus & canis & pulex proprio appetitu mouentur?
Quæ omnia tu nullo modo sentire uideris Apollo tibi Iupiter dedit Locro respondisti da-
bitque mala/nõ recte o Apollo/nõ iniuriantem hominem tam male dii tractant. Cur. n. Iupiter
huius necessitatis auctor nos ac seipsum nõ punit. Ipse quippe necessitatem agendi nobis im-
posuit. Cur ergo nos plectimur/q huic seriei resistere nullo modo possumus? Tu quo-
que ipse uaticinandi inanem artem depone. Erit. n. quod fatatum est et si nõ prædixeris. Lycur-
gum autem illum qua ratione laudasti o Apollo? Nã si bonus erat nõ illi hoc sed fatis tribuen-
dum. Si. n. omnia necessitate agimus ut tu prædicas/nõ sponte sed uir bonus erat. Quasi quæ
piam metecaptus formosos laudet/& deformes uitupet. Iure namque neque homines dicere pos-
sunt/noluisti nos o Iupiter bonos esse/imo uero est coegisti prauitatem amplecti. Tibi autem
o Chrysis atque Cleantes nulla laus attribuenda est si boni fuistis/ita uirtutem quidem lauda-
bo/uos autem minime. Quare Epicureum quoque non dignum fuisse assero/quem obpro-
briis peteres molle atque iniustum appellas eum o Chrysis qui iuris sui non fuit hæc
quomodo dicebas si sponte im peccare non credebas? Hæc Oenomaus/qui tibi si nõ
satisfacit reliquos philosophos perlegere non graueris. Multi. n. atque insignes aduersus
huiusmodi dogma scripserunt. Inde igitur aliqua quoniam multi tam docti quam indo-
cti falsa opinione tenentur sumere statui.